- LUIS HENRIQUE LISBOA DE ABREU - ME, portadora do CNPJ sob o no

10.235.065/0001-70, lnscrição Estadual no 491.065771.110, com sede na Alameda 09,

no 1831, Orlândia, Estado de Sáo Paulo, nos seguintes termos: proposta pelo valor total

global de R$ 63.999,50 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos).

2. Homologar o procedimento licitatório reÍerente à Concorrência Pública n.o

00812024, Processo Administrativo n.o 07712024, para Contratação de empresa para

construção de carneiras para a necrópole municipal. nos termos do item 0í deste termo.

[...]

à entidade, para aquisição de sistema de Videoendoscopia Flexível, visando a modernização do 
parque tecnológico do Hospital São Marcos, a redução de custos com manutenção corretiva e 
maior qualidade dos exames. 

Valor: Será acrescido o montante de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) ao Convênio 
nº 001/2022. Essa quantia será repassada em uma única parcela, seguindo o cronograma 
estabelecido no Plano de Trabalho; 

Vigência: O presente termo aditivo entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2024.